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EDITORIAL

Μετά το Αγρίνιο και την πρώτη αγωνιστική, ο Πα-
ναθηναϊκός κάνει… πρεμιέρα σήμερα στις 7:15 το 
απόγευμα και στα εντός έδρας παιχνίδια του, με 
αντίπαλο την Καλλονή. Την οποία και θα φιλοξε-
νήσει στο «Απόστολος Νικολαϊδης», στο πλαίσιο 
της δεύτερης αγωνιστικής της Super League Ελ-
λάδα…

Αναμφίβολα, τα αποτελέσματα του «τριφυλλιού» 
με την Καμπάλα -με πιο πρόσφατο το ματς της πε-
ρασμένης Πέμπτης- δεν ήταν αυτά που θα θέλαμε. 
Ωστόσο, η ομάδα πρέπει να πάει παρακάτω και να 
συνεχίσει να μάχεται για τους εναπομείναντες στό-
χους της, ξεκινώντας από την αναμέτρηση με την 
ομάδα της Μυτιλήνης.

Απόψε, λοιπόν, στην Λεωφόρο, σας δίνεται η δυνα-
τότητα να βοηθήσετε τον Παναθηναϊκό να αφήσει 
πίσω του τον αποκλεισμό από τους ομίλους του 
UEFA Europa League αλλά και να τον «σπρώξετε» 

σε μια ακόμα επικράτηση!

Άλλωστε, η στήριξη και η συμπαράσταση που προ-
σφέρετε σε κάθε εντός έδρας αναμέτρηση είναι 
ένας ακόμα λόγος για τον Γιάννη Αναστασίου και 
τους παίκτες του προκειμένου να τα δώσουν όλα 
και να… ανταποδώσουν κι αυτοί από την πλευρά 
τους.

Από εκεί και πέρα, στόχος των «πράσινων» δεν 
μπορεί παρά να είναι το δεύτερο διαδοχικό «τρίπο-
ντο» και η διατήρηση του στην κορυφή του βαθμο-
λογικού πίνακα της Super League Ελλάδα.

Νίκη η οποία ιδανικά θα συνοδευτεί από καλό πο-
δόσφαιρο, πολλά γκολ και θα αποτελέσει το κατάλ-
ληλο… τονωτικό για ένα νέο ξεκίνημα. 

Το «πακέτο» υπάρχει και είναι ελκυστικό, συνε-
πώς δεν έχουμε παρά να ανανεώσουμε το ραντε-
βού μας για το γήπεδο και το «Ναό».

Ανάκαμψη 
μέσω Καλλονής

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Ιωάννης Αλαφούζος
Πρόεδρος του Δ.Σ

Στράτος Σωπήλης
Διευθύνων Σύμβουλος & 
Β’ Αντιπρόεδρος του Δ.Σ.

Βασίλης Κωνσταντίνου
Α’ Αντιπρόεδρος του Δ.Σ.

Αγησίλαος Τουμαζάτος
Μέλος του Δ.Σ.

Δημήτρης Γούναρης
Μέλος του Δ.Σ.

Γιώργος Καρανάσος
Μέλος του Δ.Σ.

Απόστολος Κασκάνης
Μέλος του Δ.Σ.

Ηλίας Μιχαλαριάς
Μέλος του Δ.Σ.

Ιωάννης Παναγιωτίδης
Μέλος του Δ.Σ.

Σάββας Παπαδόπουλος
Μέλος του Δ.Σ.

Eυχαριστούμε που μας στηρίζετε!

• ΜΕΓΑΛΟΣ ΧΟΡΗΓΟΣ: ΠΑΜΕ ΣΤΟΙΧΗΜΑ

• ΧΟΡΗΓΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ: PUMA

• ΧΟΡΗΓΟI: ΟΤΕ • COSMOTE • MOLTO • ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ • AVANCE - RENT A CAR • OMIΛΟΣ ΥΓΕΙΑ

• ΧΟΡΗΓΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΠΟΤΟΥ: POWERADE

• ΧΟΡΗΓΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ ∆ΙΑΤΡΟΦΗΣ: LAMBERTS

• ΧΟΡΗΓΟΣ ΕΠΙΣΗΜΗΣ ΕΝ∆ΥΣΗΣ: MARKS & SPENCER

• ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ:     ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ • DIONYSOS • AΡTA • MATRIX • NOBRAND • ΑΝ∆ΡΕΟΥ • AUDIONICS 

• ΧΟΡΗΓΟΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ: KISS FM • DIRECTION • LEOFOROS.GR
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«Πρασινίζουν»
τα social media 

Η δημιουργία 
των νέων 
επίσημων 
λογαριασμών 
της ΠΑΕ 
Παναθηναϊκός 
σε Facebook, 
Twitter αλλά 
και Instagram 
είναι πλέον 
γεγονός!

Α
πόλυτα εναρμονισμένος με 
τις… επιταγές των εποχών, 
πλέον, ο Παναθηναϊκός έχει 
κι αυτός την δική του επίση-

μη παρουσία στις βασικές διαδικτυα-
κές πλατφόρμες που υπάρχουν και 
λειτουργούν στα social media…

Μέσα από τις σελίδες σε Facebook, 
Twitter αλλά και Instagram, θα μπο-
ρούν οι φίλοι του «τριφυλλιού» να 
πληροφορούνται με αμεσότητα και 
εγκυρότητα για τα νέα της αγαπημέ-
νης τους ομάδας. 

Παράλληλα, θα έχουν τη δυνατότη-
τα να παρακολουθούν αποκλειστικά 
βίντεο και φωτογραφίες, θα ενημε-
ρώνονται για τους αγώνες του Πανα-
θηναϊκού σε Πρωτάθλημα αλλά και 
Κύπελλο. Και φυσικά θα μπορούν να 
συμμετέχουν σε διαγωνισμούς για να 
κερδίσουν πλούσια δώρα!

Που θα μας… βρείτε
Ας δούμε όμως αναλυτικά ποιοι ακρι-
βώς είναι οι επίσημοι λογαριασμοί 
των «πράσινων», από τους οποίους θα 
μπορείτε όλοι να γίνετε ενεργά μέλη 
της καθημερινότητας του Παναθηναϊ-
κού και να έχετε έτσι ακόμα πιο άμε-
ση επαφή με την ομάδα.

• Στο Facebook μπορείτε να μας βρεί-
τε αναζητώντας το όνομα του γκρουπ 
Panathinaikos FC / ΠΑΕ Παναθηναϊ-
κός ή πληκτρολογώντας https://www.
facebook.com/paofcgr

• Στο Twitter μπορείτε να μας βρεί-
τε αναζητώντας Panathinaikos F.C. ή 
paofc_ ή πληκτρολογώντας https://
twitter.com/paofc_
• Στο Instagram μπορείτε να μας 
βρείτε πληκτρολογώντας https://

instagram.com/fcpanathinaikos

Μαζική ανταπόκριση!
Από εκεί και πέρα, θα ήταν μεγάλη 
μας παράλειψη να μην κάνουμε μια 
αναφορά και στην απήχηση που εί-
χαν και οι τρεις νέοι λογαριασμοί της 
ΠΑΕ στα social media.Αν και πολλοί 
θα το θεωρούσαν… κλισέ, εντούτοις η 
ανταπόκριση από μέρους των οπαδών 
του Παναθηναϊκού ήταν πραγματικά 
πολύ μεγάλη!

Τηρουμένων των αναλογιών και 
των… συνθηκών, μέσα σε διάστημα 
πέντε ημερών (σ.σ. η καταμέτρηση 
έγινε την Παρασκευή το πρωί) συγκε-
ντρώθηκαν 244.086 likes στην σελίδα 
του Facebook, ενώ προέκυψαν 1.245 
followers στο Twitter και 1,758 ακό-
λουθοι στο Instagram.

Άπαντες «αγκαλιάσατε» και αυτή την 
προσπάθεια του Συλλόγου, φροντίσα-
τε να δυναμώσει η φωνή του Παναθη-
ναϊκού μας και ως εκ τούτου δεν μπο-
ρούμε παρά να σας ευχαριστήσουμε 
γι’ αυτό.

Και η «Παναθηναϊκή Συμμα-
χία»
Τέλος, σας υπενθυμίζουμε ότι, εκτός 
από της ΠΑΕ Παναθηναϊκός, υπάρ-
χουν ήδη στις αντίστοιχες πλατφόρ-
μες κοινωνικής δικτύωσης λογα-
ριασμοί και για την «Παναθηναϊκή 
Συμμαχία». Αυτοί είναι οι εξής:

• Facebook: www.facebook.com/
paomprosta.gr

• Twitter: https://twitter.com/
paomprostagr

• Instagram: https://instagram.com/
paomprosta

ΘΕΜΑ



Ο Κώστας Μπατσινίλας το 1986, χρήζεται σκόρερ σε μία από τις πρώτες ιστορικές αναμετρήσεις με 
αντίπαλο ομάδα της Λέβου. Τελικό αποτέλεσμα Αιολικός - Παναθηναϊκός 0-1 με γκολ στο 90’.

PHOTO STORY



ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

Ο 
Διαμαντής Χουχούμης διάγει… γε-
ωμετρική πρόοδο στον Παναθηνα-
ϊκό. Έκανε 12 συμμετοχές το 2012-
13, άλλες 14 την επόμενη χρονιά, 

για να φτάσουμε στις 18 της περυσινής σε-
ζόν. Φέτος δεν έχει κάνει ακόμα… σεφτέ, 
αν και δεν αποκλείεται αυτό να συμβεί στο 
παιχνίδι κόντρα στην Καλλονή…

Σε κάθε περίπτωση, ο 21χρονος αμυντικός έχει 
ζήσει αρκετά με το «τριφύλλι» απ’ όταν ενσωματώ-
θηκε στην πρώτη ομάδα, ερχόμενος από τις ακαδημίες 
και μπορεί να μας μιλήσει τόσο για το σήμερα όσο και το… 
αύριο.

Όπως και κάνει όντας προσκεκλημένος της στήλης, με αφορμή 
το ματς με την ομάδα της Μυτιλήνης, αναφέροντάς μας παράλ-
ληλα τους στόχους του αλλά και τους στόχους του Παναθηναϊκού, 
ενώ ο Χουχούμης μιλάει για τη… θέση του και τον «συνωστισμό» 
σε αυτήν!

Διαμαντή, ο Παναθηναϊκός προέρχεται από τη νίκη της πρε-
μιέρας και μάλιστα με ανατροπή επί του Παναιτωλικού, αλλά 
και τον αποκλεισμό από την Καμπάλα. Πως είναι η ψυχολογία 
στην ομάδα και πόσο μπορεί αυτό να επηρεάσει την έκβαση 
του αγώνα με την Καλλονή;
«Σίγουρα ο αποκλεισμός από την Καμπάλα μας έχει κοστίσει, η 
ψυχολογία μας δεν είναι και στην καλύτερη κατάσταση. Πλέον, 
πρέπει να σηκώσουμε κεφάλι και από την στιγμή που θέλουμε 
να πάρουμε Πρωτάθλημα και Κύπελλο να επικεντρωθούμε εκεί. 
Επίσης, τα τελευταία χρόνια μετά από κάποιες κακές στιγμές 
έχουμε δείξει ότι έχουμε γυρίσει το κλίμα υπέρ μας».

«Πλέον, πρέπει 
να σηκώσουμε 
κεφάλι και από 
την στιγμή που 
θέλουμε να 
πάρουμε 
Πρωτάθλημα 
και Κύπελλο να 
επικεντρωθούμε 
εκεί»
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∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΟΥΧΟΥΜΗΣ

Θέλουμε να 
κάνουμε το νταμπλ

Η ομάδα είναι πλέον αναγκασμένη να πορευθεί χωρίς ευρωπαϊκές υποχρεώσεις. Αυτό είναι καλό 
για την επίτευξη των εναπομεινάντων στόχων ή δεν παίζει κάποιο ρόλο;
«Το μόνο θετικό -αν είναι δόκιμη η λέξη- από όλη την υπόθεση είναι ότι θα μειωθούν τα παιχνίδια, 
οπότε θα μπορέσουμε να επικεντρωθούμε στο Πρωτάθλημα και το Κύπελλο. Θέλαμε να προχωρή-
σουμε στην Ευρώπη και το περιμέναμε με ανυπομονησία, αλλά δυστυχώς δεν τα καταφέραμε. 

Τώρα, θέλουμε να κάνουμε το νταμπλ, το είπα και πριν, συνεπώς θα στρέψουμε όλη μας την 
προσοχή εκεί, πλέον».

Για την Καλλονή, τι εικόνα έχετε σχηματίσει; Είναι μια ομάδα που μπορεί 
να σας δημιουργήσει πρόβλημα, αλλά και που θα κριθεί ενδεχομένως 

η νίκη; 
«Πέρυσι είχε δείξει ένα καλό πρόσωπο, αλλά έχουν αλλάξει πολ-
λοί παίκτες και δεν θα είναι ίδια. Βέβαια, το θέμα δεν είναι η 
Καλλονή αλλά το τι θα κάνουμε εμείς. Πρέπει να τελειώσου-
με τις φάσεις, που δημιουργούμε και αρκετές, αλλά και να 
κρατήσουμε το μηδέν πίσω όπως προανέφερα».

Τα διαδοχικά και μάλιστα σε σύντομο χρονικό διάστημα 
ματς είναι κάτι που ενδέχεται να σας επηρεάσει; Γενικά, 

τι θα έλεγες ότι είναι αυτό που θα πρέπει να προσέξετε για 
να κερδίσετε;

«Αναμφίβολα υπάρχει σωματική κούραση αλλά μετά ακολου-
θεί η διακοπή όποτε θα έχουμε την ευκαιρία να ξεκουραστούμε 
εκεί. Ψυχολογικά, τώρα, όταν έχεις χάσει ένα στόχο, πεισμώνεις 
και δεν βλέπεις ούτε κούραση, ούτε ψυχολογία. Σίγουρα δεν πρέ-
πει να δεχτούμε γκολ, γιατί φέτος έχουμε δεχτεί σε όλα σχεδόν τα 
ματς. Πρέπει να κρατήσουμε το μηδέν».

Σε προσωπικό επίπεδο, τώρα, διανύεις την τέταρτη επαγγελματι-
κή σου σεζόν στον Παναθηναϊκό, έχοντας παίξει σε Πρωτάθλημα, 
Κύπελλο αλλά και Ευρώπη. Πως θα ήθελες να τελειώσεις τη χρονιά, 
με τι θα ήσουν ευχαριστημένος;
«Αρχικά θα ήθελα να είμαι υγιής, όπως και όλοι μου οι συμπαίκτες. 
Μετά, να πάρω στα πόδια μου όσα περισσότερα παιχνίδια και μετά να 
καθιερωθώ στην ομάδα σαν βασικός. Επίσης, αν θα έχω βελτιώσει και 
κάποια επιμέρους στοιχεία του παιχνιδιού μου».

Βλέπουμε φέτος ότι ο συναγωνισμός για τη θέση του αριστερού 
μπακ έχει αυξηθεί, αφού εκτός του… αναμενόμενου Νάνο, 
έχει ήδη παίξει εκεί και ο Ντάνιελ Πράνιτς. Πως αντιμετωπί-
ζεις αυτή την κατάσταση;
«Σίγουρα με πεισμώνει. Ο συναγωνισμός πάντα είναι καλός 
σε μια ομάδα, σε βοηθάει και ειδικά αν έχεις να αντιμετω-
πίσεις δυο πολύ καλούς παίκτες όπως είναι ο Πράνιτς και ο 
Νάνο. Γίνεσαι ακόμα καλύτερος».

Ξεκίνησες ως αριστερος εξτρέμ και με τα χρόνια άρχι-
σες να… οπισθοχωρείς, ενώ υπάρχουν πολλές γνώμες 
αναφορικά με τη θέση που θα σου ταίριαζε. Ο Χουχούμης, 
αλήθεια, τι λέει επ’ αυτού;
«Τα τελευταία χρόνια παίζω κυρίως αριστερό μπακ κι εκεί 
νιώθω πιο σίγουρος γιατί δουλεύω καθημερινά τη συγκεκρι-
μένη θέση. Πιστεύω όμως ότι επειδή έχω παίξει και εσωτε-
ρικός μέσος, μου ταιριάζει εξίσου και μου αρέσει κιόλας».
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Ξεκίνησες ω
σες να… οπ
αναφορικά με
αλήθεια, τι λέ
«Τα τελευταία 
νιώθω πιο σίγο
μένη θέση. Πισ
ρικός μέσος, 



Η μικρή παρουσία της Καλλονής 
στην Α’ Εθνική σημαίνει αναγκα-
στικά και… ισχνή προϊστορία απέ-
ναντι στον Παναθηναϊκό. Για την 
ακρίβεια, η ομάδα από την Λέσβο 
έχει παίξει όλες κι όλες μόνο δυο 
φορές, σε οποιαδήποτε κατηγο-
ρία, αντίπαλος του «τριφυλλιού» 
ως φιλοξενούμενή του…

Υπό αυτή την έννοια, θα μπορού-
σε να πει κανείς ότι η παράδοση 
που έχει ο Παναθηναϊκός απένα-
ντί της δεν συνιστά αντιπροσω-
πευτικό δείγμα. Δεν παύει όμως 
να δίνει τον… τόνο, ενόψει και 
της αποψινής αναμέτρησης των 
δυο ομάδων.

Σε ό,τι αφορά στους αριθμούς, 
λοιπόν, οι γηπεδούχοι έχουν το 
απόλυτο, με δυο νίκες σε ισάριθ-
μα παιχνίδια, ενώ και στον τομέα 

των γκολ, πάλι ο Παναθηναϊκός 
έχει το πάνω χέρι, καθώς μετρά-
ει τέσσερα τέρματα υπέρ του και 
κανένα κατά!

Από το… ημίχρονο
Ας θυμηθούμε όμως και τους 
δυο αγώνες που «εξετάζουμε», 
ξεκινώντας από το ματς το οποίο 
διεξήχθη στο «Απόστολος Νικο-
λαϊδης» στις 26 Μαρτίου του 2014 
και έληξε με νικητές τους «πράσι-
νους» με το επιβλητικό 3-0. 

Ματς το οποίο κρίθηκε ουσια-
στικά από το πρώτο ημίχρονο, 
χάρη στα τέρματα των Θανάση 
Ντίνα στο 14’ και Νίκου Καρέλη 
-ο οποίος έδωσε την ασίστ στο 
πρώτο γκολ- στο 44’, ενώ το… 
κερασάκι στην τούρτα μπήκε με 
το αυτογκόλ του Στράτου Βαλιού 
στο 71ο λεπτό. 

Έχει το… απόλυτο
Δυο στα δυο
μετράει μέσα
στη Λεωφόρο
με αντίπαλο
την Καλλονή
ο Παναθηναϊκός,
χωρίς μάλιστα
να έχει δεχθεί
και γκολ

ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΑ

Κυριακή 30 Αυγούστου 2015212



ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΑ
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2013-14 3-0 Ντίνας 14’, Καρέλης 44’, Βαλιός (αυτ.) 71’

2014-2015 1-0 Μπεργκ 78’

ΠΕΡΙΟΔΟΣ       ΣΚΟΡ  ΣΚΟΡΕΡ

Η ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΑ ΜΕ ΤΗΝ ΚΑΛΛΟΝΗ ΣΤΗΝ ΕΔΡΑ ΤΟΥ ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΥ

vs

Στα αξιοσημείωτα συγκατα-
λέγεται και η παρουσία ενός 
«παιδιού» της ακαδημίας του 
Παναθηναϊκού, στην 11άδα των 
φιλοξενούμενων. Ο λόγος για 
τον Σπύρο Φουρλάνο, ο οποίος 
έβγαλε όλο το 90λεπτο, παίζο-
ντας σε… γνώριμα λημέρια, αλλά 
χωρίς να μπορέσει να αποτρέψει 
το… μοιραίο για την Καλλονή. 

Του έβαλε δύσκολα
Όσο για την δεύτερη συνάντηση 
του Παναθηναϊκού με την Καλ-
λονή;  Έλαβε χώρα κι αυτή στη 
Λεωφόρο, στις 24 Ιανουαρίου του 
2015 και τελείωσε με τους γηπε-
δούχους να κατακτούν τους τρεις 
βαθμούς της νίκης, έστω και πιο 
δύσκολα από την προηγούμενη 
φορά.

Συγκεκριμένα, χρειάστηκε να 

φτάσουμε στο 78ο λεπτό μέχρι ο 

Μάρκους Μπεργκ να «οπλίσει» 

και με δυνατό σουτ να στείλει την 

μπάλα στα δίχτυα του Χογκ, ση-

μειώνοντας το νικητήριο τέρμα 

για λογαριασμό της ομάδας του 

Γιάννη Αναστασίου.



Η 
Αθλητική Ένωση Λε-
κανοπεδίου Καλλονής 
, όπως είναι η πλήρης 
ονομασία της, ιδρύθηκε 

στις 15 Μαΐου του 1994 με τη συγ-
χώνευση των ομάδων Αρισβαίος 
Καλλονής και Απόλλων Δαφίων 
-που ήταν πρωταθλητής Λέσβου 
το 1993- με σκοπό τη συσπείρωση 
των αθλητικών δυνάμεων της ευ-
ρύτερης περιοχής της κεντρικής 
Λέσβου... 

Τη δεύτερη μόλις χρονιά από την 
ίδρυσή της κατέκτησε το Πρωτά-
θλημα της ΕΠΣ Λέσβου και ανέ-
βηκε στη Δ΄ Εθνική, από την οποία 
υποβιβάστηκε. Την ίδια τύχη είχε 
η δεύτερη άνοδός, το 2002, ενώ το 
2005 και το 2009 κατέκτησε το Κύ-
πελλο της ΕΠΣ Λέσβου!

Την σεζόν 2008-09 έπαιξε για τρί-
τη φορά στη Δ΄ Εθνική. Τοποθετή-
θηκε στον όγδοο όμιλο μαζί με τις 
ομάδες της Αθήνας και τερμάτισε 

στην πέμπτη θέση, με 48 βαθμούς. 
Την επόμενη χρονιά αγωνίστηκε 
στον ένατο όμιλο της Δ΄ Εθνικής 
μαζί με τις ομάδες του Πειραιά, 
της Ανατολικής Αττικής και της 
Λέσβου, και αναδείχθηκε πρωτα-
θλήτρια! Την ίδια χρονιά κατέκτη-
σε και το Κύπελλο νήσου Λέσβου 
επικρατώντας του Αιολικού Μυτι-
λήνης, στο Δημοτικό Γήπεδο Πλω-
μαρίου.

Την περίοδο 2010-11 αγωνίστηκε 
στο βόρειο όμιλο της Γ΄ Εθνικής. 
Τερμάτισε στην δεύτερη θέση και 
κέρδισε την άνοδο στην Φούτμπολ 
Λιγκ. Το 2011 ανέλαβε προπονητής 
ο Λουσιάνο ντε Σόουζα και στην 
πρώτη χρονιά της Καλλονής στη 
Φούτμπολ Λιγκ τερμάτισε έκτη, 
συμμετέχοντας στα πλέι-οφ ανό-
δου, χωρίς επιτυχία... 

Τον Ιούνιο του 2012 ανέλαβε την 
τεχνική ηγεσία ο Τιμόθεος Καβα-
κάς, χρησιμοποιώντας για έδρα το 

Η… πρωτάρα  
από την Λέσβο 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ
Θεοδωρίδης Θαλής ΕΛΛ 04.11.1967

ΤΕΡΜΑΤΟΦΥΛΑΚΕΣ
1. Δαύκος Κώστας ΕΛΛ 10.06.1988
17. Χογκ Άντριου ΜΑΛ 02.03.1985
40. Μαλλής Νίκος ΕΛΛ 01.03.1996
88. Άλεκσιτς Μπράνιμιρ ΣΕΡ 24.12.1990

ΜΕΣΟΙ
2. Βίτορ Σάμπα Ροντρίγκες ΒΡΑ 11.07.1990
11. Γεωργίου Φώτης ΕΛΛ 19.07.1985
12. Λαμπράκης Άρης ΕΛΛ 21.06.1996
18. Ελλακόπουλος Εμιλιάνο ΑΡΓ 14.01.1992
21. Χατζηδημητρίου Μιχάλης ΕΛΛ 19.05.1995
22. Γιώργου Γιάννης ΕΛΛ 05.08.1996
24. Κεϊτά Πολ ΣΕΝ 23.06.1992
27. Καλτσάς Νίκος ΕΛΛ 28.06.1989
90. Χιντασέλι Αλέξανδρος ΕΛΛ 16.02.1994

3. Πιπίνης Χρήστος ΕΛΛ 01.11.1984
4. Αντέτζο Ντανιέλ ΝΙΓ 07.08.1989
13. Ουνγιαλίδης Δημήτρης ΕΛΛ 24.10.1994
14. Αναστασιάδης Ανέστης ΕΛΛ 21.01.1983
19. Ουκά Ούγκο ΝΙΓ 18.01.1984
23. Κρολ Κρίστοφ ΠΟΛ 06.02.1987
26. Γιουκαρής Ραφαήλ ΕΛΛ 27.02.1995
31. Τσαμπούρης Σάββας ΕΛΛ 16.07.1986
33. Κλαντρούμπσκι Γίρι ΤΣΕ 19.11.1985
55. Βαλιός Στράτος ΕΛΛ 09.01.1989
95. Γιατζιτζόγλου Άγγελος ΕΛΛ 06.10.1995

ΑΜΥΝΤΙΚΟΙ
ΕΠΙΘΕΤΙΚΟΙ

7. Μπουρούς Δημήτρης ΕΛΛ 23.02.1993
9. Μανούσος Γιώργος ΕΛΛ 03.12.1987
10. Μάρκοβιτς Μίροσλαβ ΣΕΡ 04.11.1989
28. Ξυδάς Γιώργος ΕΛΛ 14.04.1997
29. Γουέρε Πολ ΚΕΝ 08.01.1991

ΟΝΟΜΑ ΧΩΡΑ ΗΜ. ΓΕΝ. ΟΝΟΜΑ ΧΩΡΑ ΗΜ. ΓΕΝ.ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΗ ΑΝΤΙΠΑΛΟΥ
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Δημοτικό Στάδιο Μυτιλήνης. 
Τη χρονιά 2012-13 η ομά-
δα τερμάτισε τρίτη στη Β΄ 
Εθνική και για πρώτη φορά 
στην ιστορία της κέρδισε την 
άνοδο στην Σούπερ Λίγκα… 
Παράλληλα, η Καλλονή έγινε 
η πρώτη ομάδα από το νησί 
που αγωνίστηκε στην «μεγά-
λη» κατηγορία του ελληνικού 
ποδοσφαίρου, στην οποία 
φυσικά συμμετέχει για τρίτη 
συνεχόμενη χρονιά.

 

ΠΑΕ ΑΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ

Ίδρυση: 1994 

Χρώματα: Μπλε-Λευκό  

Γήπεδο: Δημοτικό Στάδιο 

Μυτιλήνης (Ταρλάς)

Διεύθυνση: Ελ. Βενιζέλου 5, 

Μυτιλήνη    

Τηλέφωνο: 2251023551

Website: www.kallonifc.gr

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Πρόεδρος: 

Μιχαλάκης Νικόλαος 

Αντιπρόεδρος: 

Παπαδόπουλος Κωνσταντίνος

Γενικός Διευθυντής: 

Καρτάλης Προκόπης

Μέλη: 

Περιτζικλής Ιωάννης



Στην άκρη του πάγκου: Ο Θαλής Θεοδωρίδης είναι από τους… ρούκι στους πάγκους της Super 
League Ελλάδα, καθώς αυτή είναι η πρώτη φορά που βρίσκεται στο «τιμόνι» ομάδας στην μεγάλη 
κατηγορία! Την περίοδο 2000-2010 διετέλεσε προπονητής τμημάτων υποδομής σε διάφορες ομάδες 
μεταξύ των οποίων ήταν και οι Άρης - ΠΑΟΚ. Τελευταίος του σταθμός ήταν τα τμήματα υποδομής και 
ανάπτυξης ποδοσφαίρου του Δήμου Αμπελοκήπων Μενεμένης στα οποία ήταν τεχνικός υπεύθυνος.

Ποιον να προσέξετε: Ο Εμιλιάνο Ναχουέλ Ελλακόπουλος είναι το όνομα που… ιντριγκάρει στο 
ρόστερ των «σαρδέλων»… Ο 23χρονος -ελληνικής καταγωγής- Αργεντίνος, που αποκτήθηκε ως 
δανεικός από την Τίγκρε, αγωνίζεται ως ακραίος μέσος. Ο Ελλακόπουλος ξεκίνησε την καριέρα του 
από την ακαδημία της Ατλέτικο και μεταπήδησε στην πρώτη ομάδα αγωνιζόμενος για πέντε χρόνια 
με την φανέλα της, ενώ την προηγούμενη περίοδο ήταν δανεικός στη Ουνιόν Σάντα Φε.
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Σε τι κατάσταση βρίσκεται: Η Καλλονή ξεκίνησε τις υποχρεώσεις της στην Super League 
Ελλάδα με το… αριστερό, καθώς ηττήθηκε με 1-0 από τον Ηρακλή, στην έδρας της, στην 
πρεμιέρα. Επιπρόσθετα, μακριά από το νησί αντιμετωπίζει συνήθως προβλήματα και είναι 
χαρακτηριστικό πως, την περυσινή σεζόν, έκανε όλο κι όλο ένα «διπλό» μόνο, επί του Πανιωνίου 
με 2-0, στις 9 Νοεμβρίου του 2014, σε σύνολο 17 αναμετρήσεων!

Γνωρίζετε ότι:  Στους τέσσερις αγώνες που έχουν παίξει μέχρι τώρα ο Παναθηναϊκός με την 
Καλλονή, τόσο στην Αθήνα αλλά και στη Μυτιλήνη, ουδέποτε κατάφεραν να σκοράρουν και οι 
δυο, στο ίδιο παιχνίδι! Πάντοτε η μια εκ των δυο ομάδων έμενε στο μηδέν, με τους νησιώτες 
να το… παθαίνουν μάλιστα τρεις φορές, σε αντίθεση με τους «πράσινους», στους οποίους και 
συνέβη μόνο μια…

Είναι στο απουσιολόγιο: Χωρίς ιδιαίτερα προβλήματα θα παραταχθεί απόψε στον αγωνιστικό 
χώρο της Λεωφόρου η Καλλονή, αφού ο Θαλής Θεοδωρίδης βρίσκεται στην ευχάριστη θέση να 
μην έχει τιμωρημένους παίκτες για το σημερινό παιχνίδι. Επίσης, απουσιάζουν και τα προβλήματα 
τραυματισμών.

ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΗ ΑΝΤΙΠΑΛΟΥ



1η ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ

ΑΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ-ΗΡΑΚΛΗΣ 0-1 
ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟΣ-ΑΣΤΕΡΑΣ ΤΡΙΠ. 0-2  
A.E.K.-ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ 3-0
ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΑΘ.-ΛΕΒΑΔΕΙΑΚΟΣ 1-0 
ΒΕΡΟΙΑ-ΠΑΣ ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1-1  
Π.Α.Ο.Κ.-SKODA ΞΑΝΘΗ 1-0
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ-ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ 3-0
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΚΟΣ-ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ 1-2

2η ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ

ΛΕΒΑΔΕΙΑΚΟΣ-ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ
ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟΣ-ΒΕΡΟΙΑ
SKODA ΞΑΝΘΗ-A.E.K.
ΑΣΤΕΡΑΣ ΤΡΙΠ.-ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΚΟΣ
ΗΡΑΚΛΗΣ-ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ
ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ-ΑΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ
ΠΑΣ ΓΙΑΝΝΙΝΑ-Π.Α.Ο.Κ.
ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ-ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΑΘ.

EΠOMENH ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ

A.E.K.-ΠΑΣ ΓΙΑΝΝΙΝΑ
ΑΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ-ΑΣΤΕΡΑΣ ΤΡΙΠ.
ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΑΘ.-SKODA ΞΑΝΘΗ
ΒΕΡΟΙΑ-Π.Α.Ο.Κ.
ΗΡΑΚΛΗΣ-ΛΕΒΑΔΕΙΑΚΟΣ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ-ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΚΟΣ-ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟΣ
ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ-ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ

SUPER LEAGUE EΛΛΑΔΑ 2015 - 2016 • BAΘΜΟΛΟΓΙΑ 1ης ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΑ - ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
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25

ΡΑΣΜΟΥΣ 
TΕΛΑΝΤΕΡ

ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ 

Hμ. Γέννησης: 09/07/1991 
Τόπος: Δανία

 Ύψος: 1.90 μ.

24

ΣΕΡΧΙΟ 
ΣΑΝΤΣΕΘ

ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ 

Hμ. Γέννησης: 03/04/1986
Τόπος:  Ισπανία

 Ύψος: 1.85 μ.

21

ΝΑΝΟ 
ΓΚΟΝΖΑΛΕΣ 

ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ

Hμ. Γέννησης: 27/10/1984 
Τόπος: Ισπανία 

 Ύψος: 1.84 μ.

20

ΣΤΑΘΗΣ 
ΤΑΥΛΑΡΙΔΗΣ

ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ

Hμ. Γέννησης: 25/01/1980  
Τόπος: Ελλάδα
 Ύψος: 1.86 μ.

21

ΝΑΝΟ 
ΓΚΟΝΖΑΛΕΣ 

ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ

Hμ. Γέννησης: 27/10/1984 
Τόπος: Ισπανία 

 Ύψος: 1.84 μ.

21

ΜΑΡΙΑΝΟ 
ΓΚΟΝΖΑΛΕΣ 

ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ

Hμ. Γέννησης: 27/10/1984 
Τόπος: Ισπανία 

 Ύψος: 1.82 μ.

19

ΝΙΚΟΣ
 ΚΑΡΕΛΗΣ

ΕΠΙΘΕΤΙΚOΣ

Hμ. Γέννησης: 24/02/1992
Τόπος: Ελλάδα
 Ύψος: 1.74 μ.

16

ΒΑΣIΛΗΣ 
ΑΓΓΕΛOΠΟΥΛΟΣ

ΜΕΣΟΣ

Hμ. Γέννησης: 12/02/1997
Τόπος:  Ελλάδα

 Ύψος: 1.70μ.

17

ΡOΜΠΙΝ 
ΛΟΥΝΤ

ΜΕΣΟΣ

Hμ. Γέννησης: 17/04/1993
Τόπος: Φινλανδία 

 Ύψος: 1.79μ.

18

ΧΡHΣΤΟΣ 
ΔΩΝΗΣ

ΜΕΣΟΣ

Hμ. Γέννησης: 09/10/1994 
Τόπος:  Ελλάδα 

 Ύψος: 1.83 μ.

23

ΝIΚΟΣ 
ΚΑΛΤΣΆΣ

ΜΕΣΟΣ

Hμ. Γέννησης: 03/05/1990
Τόπος: Ελλάδα 
 Ύψος: 1.72 μ.

15

ΛΟΥΚ 
ΣΤΙΛ

ΤΕΡΜΑΤΟΦΥΛΑΚΑΣ

Hμ. Γέννησης: 24/09/1984 
Τόπος: Αγγλία 
 Ύψος: 1.89μ.

10

ΖEΚΑ
 ΓΚΟΝΣAΛΒΕΣ

ΜΕΣΟΣ

Hμ. Γέννησης: 31/08/1988 
Τόπος: Πορτογαλία 

 Ύψος: 1.82 μ.

10

ΖEΚΑ
 ΓΚΟΝΣAΛΒΕΣ

ΜΕΣΟΣ

Hμ. Γέννησης: 31/08/1988 
Τόπος: Πορτογαλία 

 Ύψος: 1.82 μ.

9

ΜΑΡΚΟΥΣ 
ΜΠΕΡΓΚ

ΕΠΙΘΕΤΙΚOΣ 

Hμ. Γέννησης: 17/08/1986 
Τόπος: Σουηδία 
 Ύψος: 1.84  μ.

7

ΒΙΚΤΩΡ
 ΚΛΩΝΑΡΙΔΗΣ

ΕΠΙΘΕΤΙΚOΣ 

Hμ. Γέννησης: 28/7/1992 
Τόπος: Ελλάδα 
 Ύψος: 1.79  μ.

8

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΛΑΓΟΣ

ΜΕΣΟΣ 

Hμ. Γέννησης: 12/04/1992
Τόπος: Ελλάδα
 Ύψος: 1.78 μ.

4

ΓΙΩΡΓΟΣ 
ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗΣ

ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ 

Hμ. Γέννησης: 10/02/1991 
Τόπος: Ελλάδα

 Ύψος: 1.89μ.

3

ΔΙΑΜΑΝΤHΣ 
ΧΟΥΧΟYΜΗΣ 

ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ 

Hμ. Γέννησης: 17/07/1994 
Τόπος: Ελλάδα
 Ύψος: 1.83 μ.

2

ΜAΙΚΛ 
ΕΣΙEΝ

ΜΕΣΟΣ

Hμ. Γέννησης: 03/12/1982 
Τόπος: Γκάνα
 Ύψος: 1.78 μ.

1110

ΓEΝΣ
 ΒEΜΕΡ

ΖEΚΑ
 ΓΚΟΝΣAΛΒΕΣ

ΑΜΥΝΤΙΚΟΣΜΕΣΟΣ

Hμ. Γέννησης: 31/10/1985 
Τόπος: Γερμανία

 Ύψος: 1.86 μ.

Hμ. Γέννησης: 31/08/1988 
Τόπος: Πορτογαλία 

 Ύψος: 1.82 μ.

5

ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΣ ΤΡΙΑ-
ΝΤΑΦΥΛΛOΠΟΥΛΟΣ

ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ

Hμ. Γέννησης: 03/04/1993 
Τόπος: Ελλάδα 
 Ύψος: 1.85 μ.

WHO IS WHO
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1

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΚΟΤΣΟΛΗΣ

ΤΕΡΜΑΤΟΦΥΛΑΚΑΣ

Hμ. Γέννησης: 05/06/1979 
Τόπος: Ελλάδα
 Ύψος: 1.89 μ.

14

ΑΜΠΝΤΟΥΛ
ΑΤΖΑΓΚΟΥΝ

ΜΕΣΟΣ

Hμ. Γέννησης: 10/02/1993 
Τόπος: Νιγηρία

 Ύψος: 1.65μ.

12

ΝIΚΟΣ 
ΜΑΡΙΝAΚΗΣ

ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ

Hμ. Γέννησης: 12/09/1993
Τόπος Γέννησης: Ελλάδα 

 Ύψος: 1.82 μ.

29

ΣΩΤΗΡΗΣ 
ΝΙΝΗΣ

ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ

Hμ. Γέννησης: 03/04/1990 
Τόπος: Ελλάδα
 Ύψος: 1.73 μ.

28

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΜΠΟΥΡΜΠΟΣ

ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ

Hμ. Γέννησης: 01/06/1983 
Τόπος: Ελλάδα
 Ύψος: 1.80 μ.



ΝΙΚΟΣ ΚΑΛΤΣΑΣ



WHO IS WHO
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ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

35

 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ

ΤΕΡΜΑΤΟΦΥΛΑΚΑΣ

Hμ. Γέννησης: 18/08/1994 
Τόπος: Ελλάδα
 Ύψος: 1.85 μ.

33

ΜΛAΝΤΕΝ
 ΠEΤΡΙΤΣ

ΕΠΙΘΕΤΙΚOΣ

Hμ. Γέννησης: 01/01/1981  
Τόπος: Κροατία

 Ύψος: 1.85 μ.

31

ΝΙΚΟΣ 
ΚΟΥΣΙΔΗΣ

ΜΕΣΟΣ

Hμ. Γέννησης: 03/01/1993 
Τόπος: Ελλάδα
 Ύψος: 1.75 μ.

32

ΝΤΑΝΙΕΛ 
ΠΡΑΝΙΤΣ

ΜΕΣΟΣ 

Hμ. Γέννησης: 02/12/1981 
Τόπος: Κροατία 

 Ύψος: 1.72 μ.

ΒΑΓΓΕΛΗΣ 
ΛΑΠΠΑΣ

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
ΤΕΡΜΑΤΟΦΥΛΑΚΩΝ

ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΒΟΝΟΡΤΑΣ

ΒΟΗΘΟΣ
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗ 

ΣΤΙΒ 
ΡΟYΤΕΡ
ΒΟΗΘΟΣ

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗ 

ΓΙΟΥΣΕΦ 
ΦΟΣ

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ
ΦΥΣΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 



ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΑ ΜΑΤΣ

Ο 
Παναθηναϊκός ξεκίνησε 
με το… δεξί στην Super 
League Ελλάδα καθώς 
νίκησε με 2-1 τον Παναι-

τωλικό, στο γήπεδο του Αγρινίου, 
στο πλαίσιο της πρώτης αγωνιστι-
κής, με τον Μάρκους Μπεργκ να 
«σερβίρει» στον Νίκο Καρέλη το 
πρώτο γκολ και να πετυχαίνει το 
νικητήριο τέρμα!

Μάλιστα, η νίκη αυτή αποκτάει 
ακόμα μεγαλύτερη σημασία αν 
αναλογιστούμε πως η ομάδα του 
Γιάννη Αναστασίου βρέθηκε πίσω 
στο σκορ, αλλά βρήκε τα ψυχικά 
αποθέματα να «γυρίσει» το ματς.

Τα έχασε, το… έφαγε
Ο Παναθηναϊκός παρατάχθηκε 
στο γήπεδο με τον Στιλ στο τέρ-
μα, τους  Μπούρμπο, Ταυλαρίδη, 
Κουτρουμπή  και Νάνο στην άμυ-
να, οι Λαγός, Ζέκα, Πράνιτς και 
Νίνης αγωνίστηκαν στο κέντρο 
ενώ Καρέλης και Μπεργκ συνέ-
θεσαν το επιθετικό δίδυμο.

Οι «πράσινοι» μπήκαν πολύ δυ-
νατά στο πρώτο ημίχρονο και 

είχαν δυο ευκαιρίες για να πετύ-
χουν ένα γκολ πριν το δεκάλεπτο. 
Αρχικά στο 6’ με την κεφαλιά του 
Καρέλη και τρία λεπτά αργότερα 
ξανά με τον διεθνή επιθετικό να 
μην μπορεί να νικήσει τον Στε-
φανάκο, στην εξέλιξη της φάσης 
που ξεκίνησε από εξαιρετικό κα-
τέβασμα της μπάλας και σουτ του 
Νίνη…

Παράλληλα, ο τερματοφύλακας 
των γηπεδούχων απέκρουσε και 
ένα επικίνδυνο σουτ του Νίνη, 
στο 12’ ενώ η κεφαλιά του Ταυλα-
ρίδη μετά από τρία λεπτά, κατέ-
ληξε άουτ.

Το παιχνίδι ισορρόπησε στη συ-
νέχεια, ενώ στο 28’ ο Μαρκόφσκι 
ναι μεν έστειλε τη μπάλα στα δί-
χτυα, με κοντινή προβολή, αλλά 
το γκολ ορθώς δεν μέτρησε γιατί 
ο σκόρερ ήταν οφσάιντ, μετά την 
κεφαλιά του Κούσα.

Τελικά, οι Αγρινιώτες μπόρεσαν 
να ανοίξουν το σκορ στο 40ο λε-
πτό. Όταν και ο Ουάρντα κέρδισε 
πέναλτι από τον Ταυλαρίδη, ο Στιλ 

24/08/2014
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Πρεμιέρα με...ανατροπή
Ο Παναθηναϊκός 
κέρδισε με 2-1 
τον Παναιτωλικό
μέσα στο Αγρίνιο, 
στην πρώτη 
αγωνιστική του 
Πρωταθλήματος,
παρότι βρέθηκε
πίσω στο σκορ



ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΚΟΣ: Στεφανάκος, Κέβιν, Κούσας, Παπάζογλου, Κουτρομάνος, Μάκος (78’ Ρουσκουγέδα), Μάρκος 
Πάουλο (75’ Καμαρά), Μπεχαράνο, Κάπελ, Ουάρντα (86’ Βιγιαφάνιες), Μαρκόφσκι.

ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ: Στιλ, Μπούρμπος, Ταυλαρίδης, Κουτρουμπής, Νάνο, Λαγός (74’ Σάντσεθ), Ζέκα, Πράνιτς, Νί-
νης (74’ Πέτριτς), Καρέλης (83’ Καλτσάς), Μπεργκ.

ΔΙΑΙΤΗΤΗΣ: Σιδηρόπουλος Α. (Δωδεκανήσου)
ΣΚΟΡΕΡ: 41’ Κάπελ / 51’ Καρέλης, 84’ Μπεργκ
ΚΙΤΡΙΝΕΣ: 26’ Κάπελ, 47’ Παπάζογλου, 81’ Κέβιν / 24’ Ταυλαρίδης, 27’ Κουτρουμπής, 47’ Μαρινάκης, 53’ Λαγός  

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΑ ΜΑΤΣ
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κατάφερε να αποκρούσει την 
εκτέλεση του Πάουλο αλλά ο 
Κάπελ πήρε το… ριμπάουντ και 
με σουτ από κοντινή απόσταση 
έκανε το 1-0. 

Μάλιστα, ένα λεπτό πριν την 
ανάπαυλα, ο Άγγλος γκολκίπερ 
απέκρουσε σωτήρια το σουτ 
του σκόρερ του Παναιτωλικού, 
διατηρώντας το υπάρχον σκορ.

Έργο… Μπεργκ
Στην επανάληψη ο Παναθη-
ναϊκός ήταν ξανά εκείνος που 
έφτασε πρώτος με αξιώσεις στο 
γκολ, όταν στο 48’ ο Μπεργκ 
δεν κατάφερε προ κενής εστίας 
να στείλει τη μπάλα στα αντίπα-

λα δίχτυα, μετά τη σέντρα του 
Νάνο από αριστερά. 

Ωστόσο, τρία λεπτά αργότε-
ρα, το «τριφύλλι» έφτασε στην 
ισοφάριση, με τον Καρέλη να 
εκμεταλλεύεται την ασίστ του 
Μπεργκ -μετά τη λάθος απο-
μάκρυνση της μπάλας από τον 
Στεφάνακο- και να νικάει τον 
τελευταίο, για το 1-1!

Μάλιστα, ο σκόρερ του Πανα-
θηναϊκού είχε δυο ακόμα κα-
λές ευκαιρίες για να κάνει δυο 
τα τέρματά του στο δίλεπτο 58’-
60’, τις οποίες δεν αξιοποίησε 
αφού στην πρώτη καθυστέρησε 
ενώ στην δεύτερη άνοιξε το κο-
ντρόλ. 

Από την πλευρά τους, οι γηπε-

δούχοι απείλησαν με δυο σουτ 

των Κάπελ και Ουαρντά στο 65’ 

και στο 70’, τα οποία όμως απέ-

κρουσε αμφότερα ο Στιλ.

Ο Πράνιτς… προειδοποίησε τον 

Παναιτωλικό, επτά λεπτά αργό-

τερα, με το σουτ του από καλή 

θέση να περνάει ελάχιστα δίπλα 

από το δοκάρι του Στεφανάκου, 

για να έρθει ο Μπεργκ έξι λεπτά 

πριν τη λήξη και με πλασέ να νι-

κήσει στο τετ α τετ τον αντίπαλο 

πορτιέρο διαμορφώνοντας πα-

ράλληλα το τελικό 2-1 υπέρ της 

ομάδας μας!





Κυριακή 24 Νοεμβρίου 2013

Μπες στο παιχνίδι…
με το πιο οικονομικό διαρκείας στην ιστορία της Λεωφόρου!

Πληροφορίες στο pao.gr

ΚΑΡΤΕΣΣΣ ΔΔΔΙΙΑΑΡΡΡΚΚΕΕΕΙΑΑΑΣΣ ΠΠΑΑΑΝΑΑΘΘΘΗΗΗΝΝΑΑΑΪΪΚΚΚΟΟΟΥΥ 22011555 /16!
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ΠΡΟΠΟΝΗΤΉΣ
ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ

1. ΚΟΤΣΟΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
2. ΕΣΙΕΝ ΜΑΙΚΛ
3. ΧΟΥΧΟΥΜΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 
4. ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 
5. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ.
7. ΚΛΩΝΑΡΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ 
8. ΛΑΓΟΣ ΤΑΣΟΣ
9. ΜΠΕΡΓΚ ΜΑΡΚΟΥΣ
10. ΖΕΚΑ ΖΟΣΕ
11. ΒΕΜΕΡ ΓΕΝΣ
12. ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΣ 
14. ΑΤΖΑΓΚΟΥΝ ΑΜΠΝΤΟΥΛ
15. ΣΤΙΛ ΛΟΥΚ
16. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 
17. ΛΟΥΝΤ ΡΟΜΠΙΝ
18. ΔΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
19. ΚΑΡΕΛΗΣ ΝΙΚΟΣ 
20. ΤΑΥΛΑΡΙΔΗΣ ΣΤΑΘΗΣ 
21. ΝΑΝΟ
23. ΚΑΛΤΣΑΣ ΝΙΚΟΣ 
24. ΣΑΝΤΣΕΘ ΣΕΡΧΙΟ 
25. ΘΕΛΑΝΤΕΡ ΡΑΣΜΟΥΣ 
28. ΜΠΟΥΡΜΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
29. ΝΙΝΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ
32. ΠΡΑΝΙΤΣ ΝΤΑΝΙΕΛ
33. ΠΕΤΡΙΤΣ ΜΛΑΝΤΕΝ 
35. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞ.

 1

 1

 1

ΠΡΟΠΟΝΗΤΉΣ
ΘΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ

1. ΔΑΥΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
2. ΣΑΜΠΑ ΒΙΤΟΡ
3. ΠΙΠΙΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
4. ΑΝΤΕΤΖΟ ΝΤΑΝΙΕΛ
7. ΜΠΟΥΡΟΥΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
9. ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ
10. ΜΑΡΚΟΒΙΤΣ ΜΙΡΟΣΛΑΒ
11. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΩΤΗΣ
12. ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
13. ΟΥΝΓΙΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
14. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 
16. ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ
17. ΧΟΓΚ ΑΝΤΡΙΟΥ 
18. ΕΛΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΙΛΙΑΝΟ
19. ΟΥΚΑ ΟΥΓΚΟ
21. ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ
22. ΓΙΩΡΓΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ
23. ΚΡΟΛ ΚΡΙΣΤΟΦ
24. ΚΕΙΤΑ ΠΟΛ
26. ΓΙΟΥΚΑΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ
27. ΚΑΛΤΣΑΣ ΝΙΚΟΣ
28. ΞΥΔΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ
31. ΤΣΑΜΠΟΥΡΗΣ ΣΑΒΒΑΣ
33. ΚΛΑΝΤΡΟΥΜΠΣΚΙ ΓΙΡΙ
40. ΜΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
55. ΒΑΛΙΟΣ ΣΤΡΑΤΗΣ
88. ΑΛΕΞΙΤΣ ΜΠΡΑΝΙΜΙΡ
90. ΧΙΝΤΑΣΕΛΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
95. ΓΙΑΖΙΤZΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ
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Eυχαριστούμε που μας στηρίζετε!

• ΜΕΓΑΛΟΣ ΧΟΡΗΓΟΣ: ΠΑΜΕ ΣΤΟΙΧΗΜΑ

• ΧΟΡΗΓΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ: PUMA

• ΧΟΡΗΓΟI: ΟΤΕ • COSMOTE • MOLTO • ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ • AVANCE - RENT A CAR • OMIΛΟΣ ΥΓΕΙΑ

• ΧΟΡΗΓΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΠΟΤΟΥ: POWERADE

• ΧΟΡΗΓΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ ∆ΙΑΤΡΟΦΗΣ: LAMBERTS

• ΧΟΡΗΓΟΣ ΕΠΙΣΗΜΗΣ ΕΝ∆ΥΣΗΣ: MARKS & SPENCER

• ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ:     ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ • DIONYSOS • AΡTA • MATRIX • NOBRAND • ΑΝ∆ΡΕΟΥ • AUDIONICS 

• ΧΟΡΗΓΟΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ: KISS FM • DIRECTION • LEOFOROS.GR


